
SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ   2024 

sv. Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 
Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
16.3. 

 
fara 11.00 

na poděkování za 80 let života s prosbou o Boží 
požehnání 

sv. Josef 18.00 za nemocnou Magdalénu 

Neděle 
17.3. 

5. postní neděle 
 
společenství Exodus zve na 
křížovou cestu do Chmelíku, sraz 
ve 14hod na parkovišti u sněžen-
kového údolí (ve Chmelíku) 
 
svatojosefský týden mše ve všední 
den budou v kostele sv. Josefa 

sv. Josef 7.30 za+ Jaromíra Prajslera 

Hradec 8.00 
7.20  křížová cesta 
za+ Antonína Šimka, živou a + rodinu Šimkovu, Vojtovu 
Korcovu a +++ 

farní kostel 9.30 za spásu lidských duší 

Vendolí  9.45 
za Martu a Slavoje Dvořákovy, syna Jiřího Kunce a za 
živou a + rodinu Dvořákovu a Kuncovu 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 11.00 křest Marcuse Petkova 

sv. Josef 15.00 křížová cesta  - ministranti 

farní kostel 16.30 za farníky; adorace do 18.30 s možností svátosti smíření 

Pondělí 
18.3. 

  
   

sv. Josef 9.00 za+ Josefa Půlkrábka 

Úterý 
19.3. 

slavnost sv. Josefa, snoubence 
Panny Marie a Ochránce církve 

sv. Josef 9.00  za farníky 

sv. Josef 18.00 za+ Josefa Ryndu 

Středa  
20.3. 

 
Hradec 16.00 za Marii a Augustina Kovářovy, živou a + rodinu ,+++ 

sv. Josef 18.00 za živou a + rodinu Stružinskou a +++ 

Čtvrtek
21.3. 

 
sv. Josef 9.00 za kněžstvo, povolání, rodiny, dobrodince, nemocné..… 

   

Pátek 
22.3. 

 

Vendolí  9.00 na úmysl dobrodince 

fara  13.30 nábožentsví   a ve 14.15 

sv. Josef 15.00  adorace  -  svátost smíření 

Hradec 16.00 za+ rodiče Barákovy, jejich sourozence živou a + rodinu 

sv. Josef 17.20  křížová cesta   

sv. Josef 18.00  za+ Jiřího Fučíka a +++ 

Sobota 
23.3. 

 
sv. Josef 17.30 zpověď P. Michut a místní kněží 

sv. Josef 18.00 za + Radoslava Bobčíka a jeho rodinu 

Neděle 
24.3. 

Květná - Pašijová neděle 
začíná Svatý týden 

 
žehnání ratolestí od Mariánského 
sloupu v 9.30 

sv. Josef 7.30  za+ Marii Beránkovou, Jiřího Hartla, živou a + rodinu +++ 

Hradec 8.00 
7.20  křížová cesta;  před a po mši zpovídá P. Jan  
                         za+ Miloše Cvrkala, maminku Marii 

farní kostel 9.30 za farníky celebrant P. Petr Šabaka; doprovází RAKOS 

Vendolí  9.45 za+ Michala Friedla, Ludmilu a Miroslava Hladíkovy 

Sklené 11.00 na daný úmysl; přede mší zpovídá P. Jan 

sv. Josef 15.00 křížová cesta  - mládež 

farní kostel 16.30 za farníky; adorace do 18.30 s možností svátosti smíření 

P. Václav 604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz 

 

Papež František jmenoval 9. února Mons. Josefa Nuzíka 15. arcibiskupem olomouckým. S radostí vás proto zveme na 
slavnostní uvedení nového arcibiskupa do úřadu, které proběhne v sobotu 13. dubna v 10 hod. v olomoucké katedrále. 
V tento mimořádný den pro naši arcidiecézi, můžete ještě odpoledne využít nabídku prožít ve 14.00 modlitbu chval 
v kostele Panny Marie Sněžné a v 16.00 slavnostní koncert v kostele sv. Mořice. Vzhledem k organizaci pohoštění pro-
síme o přihlášení u faráře např. SMS, kdo uvažujete o účasti na intronizaci.  

Děkuji za dary na farnost Svitavy ve výši 14.000,-Kč 

Prosba na zpěváky: prosíme o zpěváky, kteří by v pátek mohli pomoci zpěvem  juniorovi Dominiku Bočkovi při hře na 
varhany;  

 

 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/
http://farnost-svitavy.cz/

